中共北京理工大学珠海学院委员会
珠院党组字〔2015〕15号                   签发人：庞思勤

[image: image1.png]

★
关于思政部党总支部委员会委员选举结果的批复
思政部党总支：

报告收悉。经党委研究，同意思政部党总支部委员会委员选举结果。同意周子善同志任党总支部委员会书记，刘智辉同志任组织委员，张龙同志任宣传委员，张海同志任纪检委员，金涛同志任群工委员，王庆华同志任青年委员，刘小容同志任生活委员。

    此复

中共北京理工大学珠海学院委员会

                              2015年5月21日

中共北京理工大学珠海学院委员会     2015年5月21日印发